
 

 

 

 

 

Про внесення змін до наказу Директора Національного 

антикорупційного бюро України від 14.07.2020 № 77 

_____________________________________________________ 

 

З метою забезпечення розгляду питань застосування дисциплінарних 

стягнень до працівників Національного антикорупційного бюро України, 

керуючись пунктом 5 частини першої статті 8, статтею 28 Закону України 

«Про Національне антикорупційне бюро України»,  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до наказу Директора Національного антикорупційного 

бюро України від 14.07.2020 № 77 «Про затвердження складу та Положення 

про Дисциплінарну комісію Національного антикорупційного бюро 

України» (далі – Наказ), виклавши пункт 1 наказу у новій редакції такого 

змісту:  

«1.   Затвердити склад Дисциплінарної комісії Національного 

антикорупційного бюро України: 

- Углава Гізо Трістанович – Перший заступник Директора 

Національного антикорупційного бюро України; 

- Ярчак Ігор Степанович – Керівник Юридичного управління 

Національного антикорупційного бюро України; 

- Індиченко Борис Віталійович – Керівник Другого підрозділу 

детективів Національного антикорупційного бюро України; 

- Дідора Антон Костянтинович – член Ради громадського контролю 

при Національному антикорупційному бюро України; 

- Шуба Анастасія Вадимівна – член Ради громадського контролю при 

Національному антикорупційному бюро України.». 

2. Внести зміни до Положення про Дисциплінарну комісію 

Національного антикорупційного бюро України, затвердженого наказом 

Директора Національного антикорупційного бюро України від 14.07.2020                   

№ 77 (із змінами) (далі – Положення), а саме: 

2.1. у пункті 13 Положення:  

абзац перший доповнити новими абзацами такого змісту: 

«На період дії воєнного стану в Україні (оголошення війни) секретар 

Комісії не пізніше ніж як за два робочих дні шляхом вручення повідомлення 

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/2343-12/paran1451#n1451
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/2343-12/paran1451#n1451


2 

 

або надсилання їх поштою за адресою місця проживання/перебування чи на 

адресу електронної пошти, або з використанням інших засобів 

телекомунікаційного зв’язку, а у виняткових випадках за згодою усіх членів і 

у стислі строки, повідомляє заінтересованих, на його думку, осіб та інших 

осіб про основні питання порядку денного запланованого засідання, дату, час 

і місце його проведення, а також надає/надсилає у разі такої можливості на 

електронну пошту членам Комісії на їх вимогу необхідні матеріали, окрім 

тих, які містять інформацію з обмеженим доступом. 

У разі неможливості взяти участь у засіданні Комісії та необхідності, 

на їхню думку, безпосередньої участі у ній, запрошені особи повинні негайно 

повідомити про це секретаря Комісії для вирішення головою Комісії питання 

перенесення засідання Комісії на більш тривалий час.»; 

абзац другий доповнити новим абзацом такого змісту: 

«Запрошені особи мають право брати участь у відеорежимі і про такий 

намір зобов’язані повідомити негайно, однак не пізніше 24 годин до початку 

засідання.»; 

2.2.  пункт 17 Положення доповнити новим абзацом такого змісту: 

«На період дії воєнного стану в Україні (оголошення війни) протокол 

засідання Комісії підписується протягом двох робочих днів головою Комісії, 

секретарем Комісії, і до нього додається електронний носій інформації 

(компакт-диск, флеш-накопичувач тощо), на якому відображено 

відеоконференцію засідання Комісії.»; 

2.3. пункт 27 Положення доповнити новим абзацом такого змісту: 

«На період дії воєнного стану в Україні (оголошення війни) висновок 

засідання Комісії, на якому прийнято рішення, підписується головою Комісії, 

секретарем Комісії.». 

3. Львівському територіальному управлінню (Лопушанський Т.В.) 

ознайомити з цим наказом Першого заступника, заступника Директора 

Національного бюро, керівників самостійних структурних підрозділів, а 

членів Комісії – шляхом надсилання наказу на електронну пошту. 

4. Керівникам самостійних структурних підрозділів ознайомити з цим 

наказом підпорядкованих працівників.  

5. Управлінню зовнішніх комунікацій (Оліфіра С.О.) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на вебсайті Національного бюро. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                           Артем СИТНИК  

 

 


